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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret adskillelse
under produktion og procedure for nedkøling. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og
serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation
udført efter egen fastsatte frekvens fra august 2021 til d.d for
varemodtagelse og opbevaring. Set egenkontrolprogram og
egnet termometer til måling af CCPér.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
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opvarmning og nedkøling i april, maj og juni 2022 og har frekvens 1 gang om ugen. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg kontakter e-smiley og begynder at dokumentere opvarmning og nedkøling efter
egen fastsatte frekvens. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60 - 90 % er overholdt, Faktura/opgørelse og forekomst af økologiske fødevarer og anprisning med spisemærke,
ok.


